Sed multa distantia est inter ha-
bere & tribuere, donare & ac-
cipere. Ille quodeūq; agit, po-
testate Domini agit: illi si quid
faciunt, imbecillitatem suam &
virtutem Domini cōfitentur, di-
centes: In nomine Iesū surge &
ambula. LECTIO. XI.

Et misit illos prædicare regnū
Dei, & sanare infirmos. For-
talsē enim nemo crederet homi-
nibus illiteratis, promittentibus
regna Cælorum; idē concessit
illis primū potestatem signo-
rum, & tunc misit prædicare re-
gnū Dei; ut promissorum ma-
gnitudinem attestaretur etiam
magnitudo factorum; fidemque
daret verbis virtus ostensa; &
noua facerēt qui noua prædica-
rent. LECTIO XII.

Verū signa quæ tunc per A-
postolos corporaliter fiebāt,
quotidie in Sancta Ecclesia per
Sanctos prædicatores spirituali-
ter fiunt. Cum in fide quis infir-
mus, eorum prædicatione robo-

ratur ad fidem: cū mortu⁹ quis
in peccatis, gratiā & misericor-
diā Dei compunctus, per eorum
eruditionem resuscitatur ad pœ-
nitentiam & confessionem pec-
catorum suorum, dignaq; emē-
datione vitā creberitur sempi-
ternā. *R.* Ite in orbem vniuer-
sum & prædicate dicētes. * Qui
crediderit & baptizatus fuerit,
saluus erit. *℟.* Euntes in mundū
vniuersum, prædicate Euangeli-
um omni creaturæ. Qui credi-
derit. Gloria Patri. Qui credide-
rit. *Te Deum Laudam⁹. Euang.*

Sequentia Sancti Euangelij
secundū Lucam.

In illo tempore: Conuocatis
Iesvs duodecim Apostolis, de-
dit illis virtutem, & potestatem
super omnia dæmonia, & vt lā-
guores curarent. Et misit illos
prædicare regnū Dei & sanare
infirmos. Et ait ad illos. Nihil
tuleritis in via, neq; virgam, ne-
que peram, neq; panem, neque
pecuniam, neque duas tunicas
habeatis. Et in quamcūq; do-
mum intraueritis, ibi manete, &
inde ne exeatis. Et quicūq; non
receperint vos, exeuntes de ci-
uitate illa, etiam puluerem pedū
vestrorum excutite, in testimo-
nium supra illos. Egressi autem
circuibant per Castella evange-
lizantes, & curantes vbique.

Oratio.

DE vs qui Ecclesiam. &c.

Ad Be.

BENEDICTINVM.

Ad Benedictus Antiphona.

Convocatis Iesus duodecim Apostolis, dedit illis virtutem & potestatem super omnia dæmonia, & ut languores curarent.

Deinde fit côm. Octauæ: SS. P. N. Benedicti. Vesp. de seq. côm. preced. per Anam. Egressi duodecim Apostoli, circuibant per castella evangelizantes, & prædicantes ubique. *¶* Annunciauerunt opera Dei. *¶* Et facta eius intellexerunt. *Oratio ut supra. De Octauæ: non fit commemoratio.*

Die XVI. Iulij.

SS. Andreæ & Benedicti Mart: Polonorum. Duplex.

Omnia ut in côm. plurimo: Mart. Oratio.